МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 16.01.2024 № 34 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Биатлону:
Антоновой Валерии Петровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа "Спортивная школа олимпийского резерва"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Белавенцевой Ксении Васильевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Гавриловой Екатерине Александровне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Долбне Софье Алексеевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Кононовой Полине Михайловне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Куртуковой Юлии Станиславовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Петриченко Юлии Андреевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Романовой Софии Игоревне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Сокуре Ксении Вячеславовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Гандболу:
Федотовой Марине Романовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Ельцову Роману Николаевичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Праслову Виталию Сергеевичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Семенчуку Игорю Андреевичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Тарасовой Дарье Кирилловне

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Юдину Ивану Анатольевичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Алейниковой Анастасии Андреевне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Баинову Назару Сергеевичу

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Ефимовой Эмме Сергеевне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Задоенко Анастасии Юрьевне

Общественная организация"Федерация легкой атлетики Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Киркину Даниле Денисовичу

Общественная организация"Федерация легкой атлетики Кемеровской облссти"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Мигушовой Екатерине Олеговне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Пушкиной Татьяне Игоревне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Юдникову Данилу Евгеньевичу

Общественная организация"Федерация легкой атлетики Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Мотоциклетному спорту:
Епифанову Алексею Анатольевичу

Региональная общественная организация "Федерация мотоциклетного спорта
Кемеровской области"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Муайтаю:
Сколовскому Марату Дмитриевичу

Региональная спортивная общественная организация "Федерация тайского бокса-
муайтай кузбасса"

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:
Каратеевой Марии Евгеньевне

Региональная общественная организация "Федерация настольного тенниса
Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Васькину Александру Павловичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Поданеву Никите Максимовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Гулаковой Варваре Сергеевне

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Дурееву Степану Семеновичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Кондратьеву Фёдору Фёдоровичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Михеевой Елене Леонидовне

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Рычкову Назару Андреевичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Фарафонову Матвею Александровичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Аникину Степану Михайловичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Казеннову Андрею Валерьевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Падукову Игнату Игоревичу

Общественная организация "Федерация пулевой стрельбы кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Пэйнтболу:
Кривобокову Тихону Андреевичу

РОО "Федерация пэйнтбола Кемеровской области".

Первый спортивный разряд по Радиоспорту:
Александрову Артуру Александровичу

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей
России»

Первый спортивный разряд по Радиоспорту:
Сегину Валентину Сергеевичу

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей
России»

Первый спортивный разряд по Радиоспорту:
Фомкину Виталию Моисеевичу

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей
России»,

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Абдуллаеву Мухаммаду Тахиржановичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация
рукопашного боя", г. Кемерово, ул. Базовая, 5Б

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Наимову Самиоллоху Махмадназаровичу

Региональная общественная организация Кемеровской области "Федерация
рукопашного боя", г. Кемерово, ул. Базовая, 5Б

Первый спортивный разряд по Самбо:
Немыкину Руслану Игоревичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Санному спорту:
Соковину Евгению Ивановичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация санного спорта
Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Александровой Арине Павловне

Региональная общественная организация "Федерация спортивной борьбы
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Жолдошбекову Фарходу Жакшенбековичу

Региональная общественная организация "Федерация спортивной борьбы
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Комарову Роману Олеговичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Мищенкову Даниилу Константиновичу

Региональная общественная организация "Федерация спортивной борьбы
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Прямосудовой Екатерине Юрьевне

Региональная общественная организация "Федерация спортивной борьбы
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Гунькину Михаилу Дмитриевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"
Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Комаровой Надежде Александровне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Нигадову Станиславу Владимировичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Разволяеву Дмитрию Олеговичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Русановой Ульяне Дмитриевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Сименкову Александру Павловичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Братановой Софье Павловне

Кемеровская региональная
общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Головину Александру Алексеевичу

Кемеровская региональная
общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Липковскому Егору Михайловичу

Кемеровская региональная
общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Сафроновой Софии Сергеевне

Кемеровская региональная
общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Тхэквондо:
Ромашевскому Ивану Андреевичу

РФСОО "Федерация тхэквондо Кемеровской области-Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Долбне Дарье Денисовне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация тяжелой атлетики
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Майорову Олегу Валериевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация тяжелой атлетики
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Акбаралиеву Саиду Юрьевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Ворожищеву Егору Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Копылову Андрею Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Мошкину Владиславу Александровичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Низовских Тимофею Артёмовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Стукову Дмитрию Вадимовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Футболу:
Хорошилову Максиму Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Чудову Андрею Антоновичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Футболу:
Шорикову Данилу Денисовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа по футболу "Металлург"

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Поляковой Полине Павловне

Региональная общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Суховой Злате Сергеевне

Региональная общественная организация «Федерация
художественной гимнастики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Доценко Никите Ильичу

Кузбасское региональное отделение Общероссийской
общественной организации "Федерация шашек России"

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Ивиной Виктории Петровне

Кузбасское региональное отделение Общероссийской
общественной организации "Федерация шашек России"

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Куликову Ивану Сергеевичу

Кузбасское региональное отделение Общероссийской
общественной организации "Федерация шашек России"

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Леонтьеву Вячеславу Андреевичу

Кузбасское региональное отделения Общероссийской
общественной организации «Федерация шашек России»

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Мурину Матвею Александровичу

Кузбасское региональное отделения Общероссийской
общественной организации «Федерация шашек России»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Полетаеву Кириллу Алексеевичу

Кузбасское региональное отделение Общероссийской общественной организации
"Федерация шашек России"

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2024-01-16T13:58:12+0700